
V pohoří Chřiby najdete krásnou přírodu plnou studánek, památek a skalních 
útvarů. A protože oblast je vhodná pro návštěvu po celý rok, přinášíme vám 
tipy na zimní putování po zajímavých cílech.

Dominantou masivu je rozhledna Brdo. Kamenná rozhledna na nejvyšším 
vrcholu Chřibů je otevřena během vánočních prázdnin 29. 12. a 30. 12. 2022 
od 10 do 16 hodin, na Silvestra 31. 12. 2022 od 10 do 14 hodin. Dále pak 
bude rozhledna otevřena v březnu a v dubnu 2023 o víkendech a během 
všech dní velikonočních svátků. Na Brdo můžete vyrazit buď nejkratší 
cestou z Roštína na Kroměřížsku, nebo ze Salaše, případně z Modré 
na Uherskohradišťsku. Také na Salaši najdete zajímavou rozhlednu, 
která stojí za návštěvu.Milovníci historie se můžou vydat k baroknímu 
skvostu – unikátnímu hřbitovu ve Střílkách, nebo na příběhy opředený hrad 
Cimburk. A kdo rád lyžuje, nesmí opomenout lyžařské středisko ve Stupavě.

K úpatí Chřibů se snadno dostanete autobusy a vlaky Integrované dopravy 
Zlínského kraje jak z Kroměříže, tak z Uherského Hradiště nebo z Koryčan.

Jízdné lze platit v hotovosti, platebními kartami, Apple/
Google Pay nebo kartami Zetka a ODISka. 
Veřejnou dopravu v regionu pro Vás objednává 
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 
(KOVED).  Více o nás zjistíte na www.idzk.cz.

Integrovaná doprava
Zlínského kraje

www.idzk.cz

foto: Martina Hejdová

Pořízeno s podporou Zlínského kraje, ve spolupráci 
s Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy a regionem 
Kroměřížsko a Slovácko.

fa
ce

bo
ok

.c
om

/I
D

ZK
C

Z

tw
itt

er
.c

om
/I

D
ZK

_c
z

Detailní jízdní řády všech autobusů a vlaků najdete 
na: www.idzk.cz/jizdni-rady. 

Zimní Chřiby
klenot východní
Moravy

So, Ne So, Ne So, Ne So, Ne So, Ne So,Ne So, Ne So, Ne Ne

bus linka č. 901 901 901 901 bus linka č. 901 901 901 901 901

Kroměříž 6.50 9.20 11.10 14.08 Koryčany, u vodárny 9.36 11.50 15.11 17.05 18.35

Roštín 7.24 9.50 11.43 14.40 Střílky 9.44 12.05 15.19 17.16 18.40

Střílky 7.45 10.10 12.00 14.59 Roštín 9.56 12.17 15.32 17.29 18.51

Koryčany, u vodárny 7.50 10.18 12.07 15.04 Kroměříž 10.28 12.53 15.58 18.05 19.17

So, Ne So, Ne Ne So, Ne So So, Ne So,Ne So, Ne Ne So, Ne

bus linka č. 992 992/3 992 990 990 992 990 990 991 992

Uherské Hradiště, aut. nádr. 7.00 8.35 10.45 11.30

Koryčany, u hřiště 7.32 〈/ 〈/ /

Střílky 7.41 9.03 11.12 11.54 10.07 12.00 12.38 16.21 17.40 18.22

Koryčany, u hřiště / 〈/ 〈/ / 〈/ 18.30

Uherské Hradiště, aut. nádr. 10.35 12.32 13.10 16.50 18.07 19.05

Víkendové jízdní řády doporučených spojů (vybrané zastávky)


